Ego presbiter Petrus Curthymius Ecclesiae S. Vitalis subdiconus titulatus fui testis presentis testamenti rogatus et iuratus

Et Io Lunardo Zustignano fo del Cl.mo ms. Honfré fui testemonio zurado e pregado.
2

ASVenezia, Avogaria di Comun, prove per età di magistrati, registro 176-8, pag. 76, c. 38r
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29.11.1528

MDXXVIII die 29 novembris

Vir nobilis ser Gaspar Minoto q. ser Vincentii q. ser Antonii q. ser Thomae expeditus fuit ab officio nostro per etatem annorum XX.ti per quam venire potest ad majus Consilium vigore partis captae in Ex.mo Consilio X.m.

3

Venezia, Museo Correr,codici Cicogna 3423 

Testamento di Cecilia Bragadin

16.6.1548. 

…. Lasso a Gasparo mio fio ducati quatrocento della mia dote. Lasso mie fidel commissari et esecutori di questo mio testamento tutti do mie fioli cioè Gasparo et Zuan Alvise et messer Zuan Francesco Basadona mio zenero, i quali habbino a mandar ad execution quanto si contien in questo mio testamento et ordination …..

4

Venezia, Museo Correr, codici Cicogna: comissio  d. Joannis Aloysii Miani ( q. Lucae ) in d. Gasparem Minoto q. Vincentii.

28.12.1552

In nomine Domini nostri Jesu Christi. Amen. Anno Nativitatis millesimo quingentesimo quinquagesimo secondo indictione decima vigesimo octavo mensi decembris  vir nobilis dominus Joannes Aloysius Miani q. mag.ci Lucae agens tam in eius spem quam quibuscumque nominibus quibuscumque  intervenire potest omni meliori modo quo decuit solemniter constituit creavit et ordinavit eius verum et legitimum procuratorem numtium et comissum virum nobilem dominum Gasparem minotum q. mag.ci domini Vincentii eius fratrem uterinum presentem et acceptantem splr et espresse in omnibus et quibuscumqu suis ittibul et causis tam motis quam movendis et tam in agendo quam difendendo, ad comparendum coram quibuscumque iudicibus curiae officio consilio magistratibus et iusdicentibus huius inclytae Civitatis Venetiarum ad agendum deffendendum placitandum termines precepta advocatum scripturas et iura quaelibetproducendum productos et adverso opponendum sententias et audiendum appellandum et prosequendum, et inch’immane’ suam omne lictum juramentum suscipiendum ac aliis deferire faciendum oblationes dandum datas et adverso acceptandum et recusandum expensastaxari faciendum et eas exigendum. Item substituendum mun? Et plures procuratores cum simili autlimitata liberare et illum vel illos pro libito renovandum, firmo manente presenti mandato. Et generaliter in predictis et circa predicta, omnia necessaria procurandum,Promittens dictus dominus constuendo firmum, notum et gratum et gratum habere quicquid per dictum Dominus constitutum vel per substituendos ab eo vigorehuius mandati gestum et procuratum fuerit sub ipptheca et obligatione omnium bonorum quorum presentiumet futurorum. Actum Venetiis in domo habitationis mei Notarii posita super plateas S. Marci, presentibusser Francisco filio ser Bartolomei de Venetiis draperio habittatore in contrata S. Mariae Novae et ser joanne filioAndreae q. Voltolina bastasio super dictas plateas, testibus rogatis.